övre ujra elzälogitja ugyan azoknak. 1298. Julius 4.

Nos ladislaus prepositus et Conuentus fratrum ordinis 
premontsratensium de Saag damus pro memoria quod Bene- 
dictus ffilius Juan de sancta walpurga sicut dicebat exuna 
parte' herke filius kalmanni de dersyne *) prose Georgio et

*) Derzsenye, Hont megyöben.
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Lucas fratribus suis, ac adam filius Mathie de eadem abaltera 
adnostram accedentes presceniam dixerunt quod predictus Be- 
nedictus ipsam particulam terre sue empticie in dersyne ex i
stentem adusum quatuor aratrorum sufficientem, quam memo- 
ratis filys kalmanni et adam filio Mathie mediantibus prioribus 
litteris nostris pro tribus marcis argenti banalis, sed plene ha- 
bitis et receptis usque ad terciam reuolucionein festi Natiui- 
tatis beati Johannis baptiste pignori obligauerat! eandem par
ticulam terre, ex  arbitrio proprie sue uoluntatis, afesto assum- 
cionis beate virginis proximo uenturo, usque et terciam reuo- 
lucionem eiusdem festi assumpcionis, reliquit et permisit ha- 
bendam tenendam et possidendam, iuxta formam et staturn 
priorum nostrarum litterarum ad hec emanatarum, eisdem filijs 
kalmani et adam, qui ssimiliter sic esse uoluerunt! medio tem
pore tarnen nullam incurrentes grauitatem! adiecerunt eciam  
partes, quod adveninente termino solucionis prenotato, comes 
Jacobus filius halald uel filij eidem , exhibitores harum litte
rarum super ipsa ssolucione confectarum, persolvendo pecu- 
niam superius nominatam,, sint adnegocium presentem ac- 
cepturi cetera sicut inprioribus litteris nostris continetur excepta 
prorogacione permanendo, datum sexta feria proxima post 
octauas Natiuitatis beati Johannis baptiste. Anno domini Mn. 
cc'\ Nonagesimo Octauo.

H ätu l:
Pro Benedicto filio Juan contra filios kolmani de dersyne 

et alios super prorogacione redemcionis terre.

Pecsöt nyomai, kis börh&rty&ra irt levÄlke. Eredetieröl, mely ’Sembery 
Bela leveltÄräban „N° 661. 0 .“ alatt feltalälhatö, közli

R äth.

*
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SOPRON VÄROS DEL - NYUGOTI KÖR- 
NYEKE A XIII. SZÄZADBAN.

Szopori Nagy Imre,
a köszegi kerületi tabla jegyzöjetöl.

H a  rögi okmdnyainkat, a X lV -ik  szdzad vegeig terjedö 
idöszakböl elolvassuk, különösen melyek adomdnyozdsokra, 
örökbevalldsokra, beiktatdsokra es hatdrjdrdsokra vonatkoznak; 
igen sok esetben, ha ismerjük, tudjuk is a m egyöt, melyben 
az okmdny erintette helysegek feküsznek, de a helysegek  
egöszen ismeretlenek elöttünk, nem tudunk eligazodni, hol 
keressük vdrmegyöinkben nyomaikat.